
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ   УЧРЕЖДЕНИЕ 

КОЛУШКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА 

 

тел. 37-7-47         346065, Ростовская  область, Тарасовский район, сл. Колушкино 

Приказ 

 

10  сентября 2020 года                                                                                 № 60-2 
 

«О проведении школьного этапа 

всероссийской олимпиады школьников в 

2019-2020 учебном году» 

 

На основании  письма Министерства образования  Ростовской области №24/4.1-11797 от 

05.09.2019 г. «О подготовке и проведении школьного и муниципального этапов ВсОШ» и в 

целях реализации мероприятий по выявлению, поддержке и сопровождению одаренных детей 

на основании приказа МУ ОО «О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады 

школьников в 2020-2021 учебном году» № 320 от 10.09.2020г. 

приказываю: 

1. Провести школьный этап предметных олимпиад по следующему графику: 

 

Предмет Сроки проведения 

История  7 октября 2020 

Литература (Литературное чтение) 8 октября 2020 

Биология, Право (Окружающий мир) 9 октября 2020 

Физика, Астрономия 12 октября 2020 

Русский язык и 4 класс 13 октября 2020 

Физическая культура 15 октября 2020 

География 16 октября 2020 

Обществознание 19 октября 2020 

Математика и 4 класс 20 октября 2020 

Основы безопасности жизнедеятельности 21 октября 2020 

Химия 22 октября 2020 

Технология 23 октября 2020 

Немецкий язык, Английский язык 26 октября 2020 

Экология, информатика 27 октября 2020 

Экономика, Искусство (МХК) 28 октября 2020 

 

 

2. Учителям-предметникам при подготовке заданий школьного этапа олимпиад и проверке 

работ соблюдать меры информационной безопасности. 

 

3. Зам. дир. по УВР Горбанёвой В.А. представить в отдел образования информацию об 

итогах проведения школьного этапа всероссийской олимпиады школьников согласно 

приложению в срок до 2 ноября 2020года. 

 

4. Сформировать команду из числа победителей и призеров школьного этапа всероссийской 

олимпиады школьников 2020-2021 учебного года для участия в муниципальном этапе 

всероссийской олимпиады школьников 2020-2021 учебного года. 

 

Директор школы:                             /Недодаев А.Е./ 

 

 

 

 


	«О проведении школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2019-2020 учебном году»

